DECRETO  Nº. 26.505, DE 16/07/2013.

EXONERA CARGO EM COMISSÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFEREM AS
LEIS N.ºS: 2.898, DE 31/03/2006 E 3.652, DE 05/04/2013.

DECRETA:

Art. 1º Fica exonerada, a pedido, a Senhora FERNANDA FARINA
FRAGA, do Cargo em Comissão de Subsecretária de Comunicação – Secretaria de
Comunicação do Município de Aracruz - SECOM, Símbolo CC3, a partir de
12/07/2013.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 12/07/2013.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de Julho de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal